
Město Chodov - finanční výbor 
Z á p i s 

 

ze zasedání finančního výboru dne 29. srpna 2023 

─────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

Zúčastnili se: p. Cerovská, PhDr. Juhásová, p. Suchá, p. Pelnařová, p. Matička,  

 

               p. Smolka, p. Vodák 

 

Omluveni:      p. Chocová, p. Zezulová 

 

Hosté:         Mgr. Soukup, Ing. Kubicová  

 

 

 

Program:  

 

1) Kontrola usnesení 
2) Návrh rozpočtových změn na rok 2023 
3) Hodnocení činnosti FV za I. pololetí roku 2023 
4) Organizační záležitosti, diskuse, závěr 

 

 

 

Předsedkyně finančního výboru p. Zuzana Cerovská přivítala přítomné členy FV a 

zahájila jednání. 

 

 

Ad 1) Kontrola usnesení: usnesení č. 5/2023 a 6/2023 byla splněna projednáním ZM 

dne 29.6.2023.      

 

 

Ad 2) Návrh rozpočtových změn na rok 2023 – 10 rozpočtových změn v celkové hodnotě 

1,378 mil. Kč podrobně okomentoval pan místostarosta Mgr. Soukup.  

Navrhované rozpočtové změny budou kryty vyššími vlastními příjmy. 

K předloženým rozpočtovým změnám byly před hlasováním položeny doplňující dotazy a 

to konkrétně k příspěvku na provoz nové knihovny, k navrhovaným finančním 

prostředkům pro areál Harmonie a knihovnu na Staroměstské ulici, dále k bodu 

právních služeb a ke studii proveditelnosti na lékařský dům. Po zodpovězení dotazů 

panem místostarostou a paní tajemnicí, předložila paní Cerovská návrh usnesení č. 

7/2023, který byl schválen 5-ti přítomnými členy, 2 se zdrželi.  

 

Ad 3) Hodnocení činnosti FV za I. pololetí dostali členové předem k prostudování a 

protože nikdo z přítomných členů neměl k zaslanému materiálu doplňující dotazy, 

přečetla paní předsedkyně návrh usnesení č. 8/2023, které bylo schváleno všemi 7 

přítomnými členy. 

 

Ad 4) P. Cerovská následně poděkovala přítomným za účast a ukončila jednání 

finančního výboru.  

 

 

 

Zapsala: Bc. Margit Műhlheimová    

 

 

 

 

 

Zuzana  C e r o v s k á      

předsedkyně finančního výboru 

 

 

 

 

rozdělovník: členové finančního výboru  

             starosta, místostarosta 


